OTYET

OB VICMONMHEHUN YUPEXAEHWEM MAIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOM AEATENIBHOCTU

YupexpaeHue

O60co6neHHOe nogpasgenexve

Yupeautenb

HanmmeHoBaHuWe opraHa, ocyLlecTBAs-

I0LLLero NoIHOMOUUS yupeanTens

Bua cnHaHcoBoro obecneyeHns (geaTensHoOCTM)
MeprognyHocTb: KBapTanbHas, rogosas
EfuHuua nsmepexus: pyo6.

Kog,
HanmeHoBaHuve nokasartens
CTPOKU
1 2
Joxopabl - Bcero 010

[loxofbl OT OkasaHUs NAaTHbIX ycayr
(paboT), komMmneHcauuii 3aTpar

Ha 1 aHeaps 2020 r.
®re0Y BO Camapckuii FAY.

Poccuiickas ®egepaums

MuHMCTepCcTBO cenbckoro xo3siicTea Poccuiickoii ®epaepauiun
Cy6cuamn Ha BbINOTHEHWE TOCYAAPCTBEHHOMO (MyHULMNANBLHOrO) 3aAaHuns

1. Jloxoabl yupexaeHus

Kon YTBEpPXAEHO
w0 s e
3 4 5
197 008 200,00 197 008 200,00
130 197 008 200,00 197 008 200,00

VicnonHeHo NnaHoBbIX HasHaYeHui

uepes 6aHKoBCKMe uepes kaccy HeKaccoBbIMK
cyeTa yupexaeHus onepaumsmm
6 7 8
[ n

®dopma no OKY/[,
Jarta
no OKMO

no OKTMO
no OKMo
[nasa no BK

no OKEN

nToro

9
197 008 200,00
197 008 200,00

Kofbl
0503737
01.01.2020
00493304

00000001
00493304
082

383

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10



HanmeHoBaHue nokasatens

Pacxogbl - Bcero

B TOM uucne:
®oHA onnatbl TpyAa yupexaeHuii
MHble BbINNaTbl, 3a UCKIOYEHNeM
hoHaa onnatbl TPyAa YUpEXAeHU,
nuuam, npuBaeKkaemMbIM COrlacHo
3aKoHOAaTeNbCTBY A1 BbINOSHEHNS
OT/Ae/NIbHbIX NO/IHOMOUUiA
B3HOCbI Mo 06A3aTeNlbHOMY
coumanbHOMY CTPaxoBaHuo
Ha BbiNAaTbl No onnarte Tpyaa
paGOTHNKOB U MHblE BbINAATbI
paboTHMKaM yupexzaeHuii
Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT
nycnyr ana obecneyeHms
rocyfapCTBEHHbIX (MyHALMNANbHDBIX)
HyX[,
Ynnata Hasnora Ha 1MyLLecTBO
opraHusauuii n 3emesibHOro Hanora
PesynbTat ucnonHenus (gecdouumt /
npodpmuuT)

Kog
CTPOKU

2
200

450

Kopg,

aHaNnTUKun

3
X

113

119

244

851

2. Pacxogbl yupexaeHusi

YTBEPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHwii

4
197 008 200,00

112 754 693,67
190 007,44

37 150 241,07

38 134411,82

8 778 846,00

uepes nuuesble
cueTa
5
196 818 192,56

112 754 693,67

37 150 241,07

38 134 411,82

8 778 846,00

190 007,44

VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWi

uepe3 GaHKOBCKIE uepes kaccy HeKaccoBbIMY
cyeta yupexaeHus onepaumamn
6 7 8
- 190 007,44
190 007,44
- -
. -190 007,44

nToro

9
197 008 200,00

112 754 693,67
190 007,44

37 150 241,07

38 134 411,82

8 778 846,00

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/I0HEHMA

10



dopma 0503737 c.3

3. VICTOUHVKM (hrHAHCUPOBaHUS feduumuTa CPEACTB yupexaeHus

YT1BEpXaeHo VicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HauYeHui
HanmeHoBaHue nokasatens Koa Ko NNaHOBbIX Yyepes nuuesble Yyepe3 6aHKoBCkMe uepes Kaccy HEeKaccoBbIMU Cymma
CTPOKN  aHAINTUKK o nToro OTK/OHEHNA
HasHaueHwii cueTa cueTa yupexaeHus onepauusmu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VcTouHMKM chuHaHcnpoBaHus 500 -190 007,44 190 007,44
neduuynta cpeacts - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucCne:
BHyTpeHHMEe NCTOYHUKN 520 - - - - - “
13 HUX:

[iBUKeHne feHexHbIX CpeacTB 590 X - - - - - - -
NoCTyn/IEHNE [EHEXHbIX CPeACTB 591 510 . “ . - - - _
npouve
BbIObITUE [leHEeXHbIX CPeACTB 592 610 - - - -

BHeLlHNe UCTOUHNKM 620 ] - - - - -

13 HUX:

i3meHeHune ocTaTKoB CPefCTB 700 X - - - - - -
yBennyeHne ocTaTkoB CPeAcTB, 710 510 ] -202 492 998,56 -192 578,64 -192 657,84 - -202 878 235,04 X
BCEro
yMeHbLUeH/e o0CTaTkoB CPeACTB, 720 610 ] 202 492 998,56 192 578,64 192 657,84 - 202 878 235,04 X
BCEro

I3meHeHne o0CcTaTKOB MO BHYTPEHHUM 730 X -190 007,44 190 007,44

o6opoTam CpefcTB yupexaeHus

B TOM uucne:
yBE/IMYEHNEe OCTaTKOB CPeACTB 731 510 . 1285,60 192 578,64 191 293,04 - 385 157,28 X
yypexaeHns
YMEeHbLLUEeHNe 0CTaTkoB CpeacTB 732 610 . -191 293,04 -192 578,64 -1 285,60 . -385 157,28
yupexaeHus X
M3MeHeHne ocTaTKoB M0 BHYTPEHHUM 820 X
pacuetam
B TOM yucne:
yBe/InyeHne ocTaTkos Mo 821
BHYTpeHHUM pacyetam (KT
030404510)
YMeHbLUEHNe OCTaTKoB Mo 822

BHYTPEeHHUM pacyetam (AT
030404610)



Kog
HavumeHoBaHue nokasarens
CTpOKM
1 2
M3mMeHeHne ocTaTkoB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHUM MNpUBAEYEHNAM CPeACTB
B TOM 4ucne:
yBe/inyeHne pacyeTos no 831
BHYTPEHHEMY MPUBNEYEHNIO
ocTaTtkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMeHblleHne pacyeTos no 832
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO
ocTtatkos cpeacTs (At 030406000)
Kog
HavmeHoBaHue nokasatens
CTpOKM
1 2
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybeuauii 910
npoLbIX NET, BCEro
13 HWX MO KOJAM aHa/ITUKN:
911
BosBpalleHo pacxofoB NpOoLUbIX NeT, 950
BCero
13 HUX MO KoAaMm aHa/ITUKN:
¢. --/951

‘Wr,. &

Kon YTBEpXAeHo VcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWi
AHANWTAKM NNaHoBbIX uepes nnueBble uepes 6aHKOBCkME uepes Kaccy HeKaccoBbIMY
HasHaueHuin cueta cueTa yupexzaeHus onepauusmm
3 4 5 6 7 8
X
4250 619,43
-4 250 619,43
4. CBefeHMA 0 BO3BpaTax OCTaTKoOB Cy6CcuAnii 1 pacxofoB MpPOLbIX fieT
Kon Mpon3seneHo BO3BPaTOB
AHANTIKA yepes nuueBble yepes 6aHKOBCkME uepes kaccy HeKaccoBbIMU uToro
cueTa cueTa yupexzaeHus onepauusmu
3 4 5 6 7 8

dopma 0503737 c.4

Cymma
nToro OTK/IOHEHUA
9 10
4 250 619,43 -4 250 619,43
-4 250 619,43 4 250 619,43

(tenecpoH, e-mail)



