ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

	на 1 января 2020 г.	
ФГБОУ ВО Самарский ГАУ		
Российская Федерация		
		-
Министерство сельского хо	яйства Российской Федерации	
Субсидии на выполнение го	сударственного (муниципального) задания	

	коды
Форма по ОКУД	0503737
Дата	01.01.2020
по ОКПО	00493304
по ОКТМО	00000001
по ОКПО	00493304
Глава по БК	082
по ОКЕИ	383

1. Доходы учреждения

Учреждение

Учредитель

Обособленное подразделение

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя

Вид финансового обеспечения (деятельности) Периодичность: квартальная, годовая Единица измерения: руб.

	Код	Код	Утверждено	Исполнено плановых назначений					Comme
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		197 008 200,00	197 008 200,00	-	-	-	197 008 200,00	-
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат		130	197 008 200,00	197 008 200,00		-	-	197 008 200,00	

2. Расходы учреждения

	Код	Код	Утверждено		Испол	нено плановых назнач	ений		0
Наименование показателя	строки	аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	х	197 008 200,00	196 818 192,56	-	190 007,44	-	197 008 200,00	-
в том числе:									
Фонд оплаты труда учреждений		111	112 754 693,67	112 754 693,67		-	-	112 754 693,67	-
Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждений, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий		113	190 007,44			190 007,44	-	190 007,44	
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	37 150 241,07	37 150 241,07		•	-	37 150 241,07	
Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		244	38 134 411,82	38 134 411,82	-		-	38 134 411,82	-
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	8 778 846,00	8 778 846,00	-	-	-	8 778 846,00	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	•	190 007,44	- -	-190 007,44	-	-	х

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

	Va.	V-s	Утверждено		Исполн	ено плановых назнач	ений		0
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр. 590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500			-190 007,44		190 007,44	-		
Внутренние источники из них:	520			•	-	-	-	-	·
Движение денежных средств	590	×	-						
поступление денежных средств прочие	591	510	-	-	-	-	-	-	_
выбытие денежных средств	592	610	-	-	-	-	-	-	
Внешние источники из них:	620		-		-	-		-	
Изменение остатков средств	700	×		-	-				
увеличение остатков средств, всего	710	510	-	-202 492 998,56	-192 578,64	-192 657,84	-	-202 878 235,04	×
уменьшение остатков средств, всего	720	610		202 492 998,56	192 578,64	192 657,84	-	202 878 235,04	x
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	×	-	-190 007,44		190 007,44		-	
увеличение остатков средств учреждения	731	510	-	1 285,60	192 578,64	191 293,04	-	385 157,28	х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610	-	-191 293,04	-192 578,64	-1 285,60	-	-385 157,28	х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	×	-		-	-		412	
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821		-) 1 to		-	-		
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822			-	•		-		

	Код Код		Утверждено	Исполнено плановых назначений					C
Наименование показателя	строки		т плановых	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	х	-	-	-			-	-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831		-	4 250 619,43	-		-	4 250 619,43	-4 250 619,43
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832			-4 250 619,43		11 0	-	-4 250 619,43	4 250 619,43

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

	Код	Код	Произведено возвратов					
Наименование показателя	строки	аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми олерациями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	910		-	-	3-			
	911		-	-	-	-		
Возвращено расходов прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	950			-	-	-		
	951		-	-	-	-		

Руководительской образований (поднись)	А.З.Брумин (расшифровка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	О.В. Пашкина писы (расшифровка подписи)
Главный бухгалтер (подпубь)	О.В. Апексимова (расшифровка подписи)	Централизованная бухгалтерия	(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
<u></u>	Руководитель (уполномоченное лицо) жность) (подпись)	(должность) Уго установа подписи)	(подпись) (расшифровка подписи) (телефон, e-mail)